
T9 - SmartOne Mini System

Tork SmartOne® mini zásobník na toaletní papír
v roli černýv roli černýv roli černýv roli černý

Produkt 681008

Systém T9

Materiál Plast

Délka 15.6 cm

Šířka 21.9 cm

Výška 21.9 cm

Barva Černá

Tork SmartOne® mini zásobník na toaletní papír v roli v designu
Elevation je moderní a účinný zásobníkový systém, vhodný do
náročných podmínek toalet a umýváren s nízkou až střední
návštěvností. Výdej po jednom útržku pomáhá v porovnání
s tradičními zásobníky na jumbo role snížit spotřebu až o 40 %.
Díky tomu vystačí každá role pro více návštěvníků. Zásobníky Tork
Elevation se vyznačují funkčním, moderním designem, který na
vaše hosty udělá trvalý dojem.

Robustní konstrukce se zámkem pro
ochranu rolí a přecházení rozkrádání
v náročných prostředích
výdej po jednom útržku pomáhá snížit
spotřebu až o 40 %
Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu
a riziko toho, že ručníky dojdou
Hygienické řešení: hosté se dotýkají pouze
útržku, který použijí

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


